
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

PIC

1

1

2

2

3

3

4

5

6

7

8

4

9

10

11

12

No.

29

44

142

53

798

48

174

101

88

112

154

166

167

165

129

153

Name

Darko Petrović

Miloš Mirković

Mihajlo Mladenović

Dragan Karanović

Nikola Mišić

Nebojša Babić

Aleksandar Stevanović

Miodrag Miljkovic

Marko Savković

Đorđe Đoković

Nemanja Luković

Mateja Nikolić

Kristijan Dulović

Boban Slavković

Vladimir Sretenović

Đorđe Manić

Class

- Klasa I

- Klasa I junior

- Klasa I junior

- Klasa I

- Klasa I junior

- Klasa I

- Klasa I

- Klasa I

- Klasa I

- Klasa I

- Klasa I

- Klasa I junior

- Klasa I

- Klasa I

- Klasa I

- Klasa I

Club

ASK Herc

AMSK KV Racing Team

ASK Eko Racing Team

AKSK Crvena Zvezda

ASU AS

Auto Royal

ASU Racing Tribe

ASU AS

ASU NV Racing

ASK Herc

AMSK KV Racing Team

AMKK Verba sport

ASU GARI Racing Team

AMSK KV Racing Team

ASU O2 Racing

AMSK KV Racing Team

Overall BestTm

2:33.032

2:33.040

2:33.375

2:33.473

2:35.272

2:35.406

2:36.254

2:37.008

2:37.702

2:38.683

2:39.133

2:39.208

2:40.472

2:42.113

2:43.252

2:51.946

Diff

0.008

0.343

0.441

2.240

2.374

3.222

3.976

4.670

5.651

6.101

6.176

7.440

9.081

10.220

18.914

Gap

0.008

0.335

0.098

1.799

0.134

0.848

0.754

0.694

0.981

0.450

0.075

1.264

1.641

1.139

8.694

R1. Best Tm

2:35.541

2:34.621

2:34.117

2:33.624

2:41.813

2:36.232

2:39.233

2:37.008

2:38.149

2:39.133

2:43.665

2:41.576

2:42.978

2:43.386

2:57.761

R2. Best Tm

2:33.032

2:33.040

2:33.375

2:33.473

2:35.272

2:35.406

2:36.254

2:37.727

2:37.702

2:38.683

2:39.842

2:39.208

2:40.472

2:42.113

2:43.252

2:51.946

Sorted on Best Lap time

Printed: 27.9.2020 11:03:24

Timing & Scoring: HRONO Team MSS

Organizator: Sportski auto i Karting savez Srbije

Koorganizator: KV Racing - Kraljevo

25.09.-27.09.2020.

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  moto savez srbije

BERANOVAC 2020.
Beranovac 5,250 KmNedelja 27.09.2020.

Startna lista za trku - DIVIZIJA 1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

No.

142

44

29

48

88

101

174

112

166

154

167

129

798

153

53

165

Name

Mihajlo Mladenović

Miloš Mirković

Darko Petrović

Nebojša Babić

Marko Savković

Miodrag Miljkovic

Aleksandar Stevanović

Đorđe Đoković

Mateja Nikolić

Nemanja Luković

Kristijan Dulović

Vladimir Sretenović

Nikola Mišić

Đorđe Manić

Dragan Karanović

Boban Slavković

Class

- Klasa I junior

- Klasa I junior

- Klasa I

- Klasa I

- Klasa I

- Klasa I

- Klasa I

- Klasa I

- Klasa I junior

- Klasa I

- Klasa I

- Klasa I

- Klasa I junior

- Klasa I

- Klasa I

- Klasa I

Club

ASK Eko Racing Team

AMSK KV Racing Team

ASK Herc

Auto Royal

ASU NV Racing

ASU AS

ASU Racing Tribe

ASK Herc

AMKK Verba sport

AMSK KV Racing Team

ASU GARI Racing Team

ASU O2 Racing

ASU AS

AMSK KV Racing Team

AKSK Crvena Zvezda

AMSK KV Racing Team

Laps

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

5

3

Total Tm

25:50.565

25:50.814

26:04.536

26:05.350

26:06.005

26:06.706

26:24.223

26:27.975

26:29.083

26:30.988

27:15.060

27:30.007

23:29.347

26:00.212

13:00.385

8:18.206

Diff

0.249

13.971

14.785

15.440

16.141

33.658

37.410

38.518

40.423

1:24.495

1:39.442

1 Lap

1 Lap

5 Laps

7 Laps

Gap

0.249

13.722

0.814

0.655

0.701

17.517

3.752

1.108

1.905

44.072

14.947

1 Lap

2:30.865

4 Laps

2 Laps

Best Tm

2:33.426

2:33.338

2:34.510

2:34.615

2:34.741

2:34.708

2:36.505

2:36.596

2:36.313

2:36.714

2:41.026

2:42.566

2:34.479

2:49.551

2:33.704

2:42.190

Points

25

18

16

12

10

8

6

4

2

1

0

0

0

0

0

0

Sorted on Laps

Printed: 27.9.2020 14:35:01

Timing & Scoring: HRONO Team MSS

Organizator: Sportski auto i Karting savez Srbije

Koorganizator: KV Racing - Kraljevo

25.09.-27.09.2020.

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  moto savez srbije

BERANOVAC 2020.
Nedelja 27.09.2020.

Trka Divizija 1

Race (10 Laps) started at 13:15:13

Beranovac 5,250 Km

27.9.2020 12:00



Pos

1

2

3

4

No.

142

44

166

798

Name

Mihajlo Mladenović

Miloš Mirković

Mateja Nikolić

Nikola Mišić

Class

- Klasa I junior

- Klasa I junior

- Klasa I junior

- Klasa I junior

Club

ASK Eko Racing Team

AMSK KV Racing Team

AMKK Verba sport

ASU AS

Laps

10

10

10

9

Total Tm

25:50.565

25:50.814

26:29.083

23:29.347

Diff

0.249

38.518

1 Lap

Gap

0.249

38.269

1 Lap

Best Tm

2:33.426

2:33.338

2:36.313

2:34.479

Points

25

18

15

12

Sorted on Laps

Printed: 27.9.2020 14:34:37

Timing & Scoring: HRONO Team MSS

Organizator: Sportski auto i Karting savez Srbije

Koorganizator: KV Racing - Kraljevo

25.09.-27.09.2020.

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  moto savez srbije

BERANOVAC 2020.
Nedelja 27.09.2020.

Trka Divizija 1

- Klasa I junior

Beranovac 5,250 Km

27.9.2020 12:00



Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

PIC

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

No.

500
11
62

119
12
5

146
234
115
127
89
86

211
332
232
190
37
13

Name

Dušan Nastasijević
Petar Miloradović
Mirko Jakovljević
Miloš Borovičanin
Nenad Mijaljević
Djordje Ristić
Vladimir Marković
Vladimir  Šekularac
Saša Toroman
Jovan Perunović
Petar Jovanović
Aleksandar Nenadović
Marko Pavlićević
Vukašin  Stevanović
Vladimir Milićević
Dragoljub Arsić
Mihailo Sreten  Marić
Milorad Simunović

Class

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

- Klasa II

Club

AKSK Crvena Zvezda
ASU O2 Racing
ASU O2 Racing
AMSK KV Racing Team
AMSK KV Racing Team
AMSK KV Racing Team
AMSK KV Racing Team
AMSK Župa
ASU SMART
ASU Zeka Auto Sport
ASU Zeka Auto Sport
ASU Racing Tribe
ASU Milošević Rejsing
ASU Oracal Polikarbonati Team
AMSK KV Racing Team
AMSK Župa
ASK Akademac Racing Team
AKSK Crvena Zvezda

Overall BestTm

2:27.429
2:27.566
2:28.042
2:28.645
2:28.749
2:29.057
2:29.125
2:29.371
2:29.539
2:29.605
2:29.794
2:29.946
2:29.960
2:29.995
2:31.055
2:38.183
2:38.971

Diff

0.137
0.613
1.216
1.320
1.628
1.696
1.942
2.110
2.176
2.365
2.517
2.531
2.566
3.626

10.754
11.542

Gap

0.137
0.476
0.603
0.104
0.308
0.068
0.246
0.168
0.066
0.189
0.152
0.014
0.035
1.060
7.128
0.788

R1. Best Tm

2:28.361
2:27.566
2:28.042
2:28.892
2:28.749
2:29.174
2:29.125
2:30.155
2:30.350
2:29.605
2:29.794
2:30.836
3:33.734
2:35.647
2:32.601

2:39.114

R2. Best Tm

2:27.429
2:27.995
2:28.786
2:28.645
2:28.823
2:29.057
2:29.807
2:29.371
2:29.539
2:29.739
2:30.611
2:29.946
2:29.960
2:29.995
2:31.055
2:38.183
2:38.971

Sorted on Best Lap time

Printed: 27.9.2020 11:25:20

Timing & Scoring: HRONO Team MSS
Organizator: Sportski auto i Karting savez Srbije
Koorganizator: KV Racing - Kraljevo
25.09.-27.09.2020.

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

BERANOVAC 2020.
Nedelja 27.09.2020.

Startna lista za trku - DIVIZIJA 2

Beranovac 5,250 Km



Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

No.

11
12

500
234
211

5
62
89
86

146
232
332
37

119
115
127
190
13

Name

Petar Miloradović
Nenad Mijaljević
Dušan Nastasijević
Vladimir  Šekularac
Marko Pavlićević
Djordje Ristić
Mirko Jakovljević
Petar Jovanović
Aleksandar Nenadović
Vladimir Marković
Vladimir Milićević
Vukašin  Stevanović
Mihailo Sreten  Marić
Miloš Borovičanin
Saša Toroman
Jovan Perunović
Dragoljub Arsić
Milorad Simunović

Class

- Klasa II
- Klasa II
- Klasa II
- Klasa II
- Klasa II
- Klasa II
- Klasa II
- Klasa II
- Klasa II
- Klasa II
- Klasa II
- Klasa II
- Klasa II
- Klasa II
- Klasa II
- Klasa II
- Klasa II
- Klasa II

Club

ASU O2 Racing
AMSK KV Racing Team
AKSK Crvena Zvezda
AMSK Župa
ASU Milošević Rejsing
AMSK KV Racing Team
ASU O2 Racing
ASU Zeka Auto Sport
ASU Racing Tribe
AMSK KV Racing Team
AMSK KV Racing Team
ASU Oracal Polikarbonati Team
ASK Akademac Racing Team
AMSK KV Racing Team
ASU SMART
ASU Zeka Auto Sport
AMSK Župa
AKSK Crvena Zvezda

Laps

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
7
6
5

Total Tm

24:54.003
24:54.562
24:56.416
24:56.595
24:58.045
24:58.969
25:00.693
25:14.066
25:14.222
25:17.640
25:27.117
25:40.004
26:44.334
17:28.711
15:16.212
12:43.650

9.384

Diff

0.559
2.413
2.592
4.042
4.966
6.690

20.063
20.219
23.637
33.114
46.001

1:50.331
3 Laps
4 Laps
5 Laps

10 Laps

Gap

0.559
1.854
0.179
1.450
0.924
1.724

13.373
0.156
3.418
9.477

12.887
1:04.330

3 Laps
1 Lap
1 Lap

5 Laps

Best Tm

2:28.120
2:28.031
2:27.735
2:27.553
2:27.712
2:28.322
2:28.125
2:29.106
2:28.771
2:29.711
2:30.660
2:29.630
2:38.132
2:28.076
2:29.811
2:30.035

Points

25
18
16
12
10
8
6
4
2
1
0
0
0
0
0
0
0
0

Sorted on Laps

Printed: 27.9.2020 14:35:26

Timing & Scoring: HRONO Team MSS
Organizator: Sportski auto i Karting savez Srbije
Koorganizator: KV Racing - Kraljevo
25.09.-27.09.2020.

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

BERANOVAC 2020.
Nedelja 27.09.2020.

Trka Divizija 2

Race (10 Laps) started at 13:58:25

Beranovac 5,250 Km

27.9.2020 12:30



Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

PIC

1

2

3

1

1

1

2

1

3

2

4

5

3

1

4

5

2

3

4

2

3

2

3

5

No.

147
222
221
106
42
15
78

158
9

102
66
4

240
58

900
45
7

123
239
957
377
969
46
75

Name

Dragan Stojković
Darko Božilović
Dejan Čolović
Dragan Filipović
Marko Marić
Aleksandar Marinković
Radmilo Vojnović
Nenad Savić
Dragoljub Arsić
Mihajlo Nešić
Danijel Panić
Mirko Deretić
Aleksandar Miličević
Mario Zahirović
Aleksandar Milošević
Milutin Karadžić
Miloš Milošević
Zoran Jablić
Filip Dzukleski
Života Milić
Vladimir Panić
Uroš Brkić
Aleksa Radojković
Miodrag Nešić

Class

- Klasa IX

- Klasa IX

- Klasa IX

- Klasa VI

- Klasa III

- Klasa VIII

- Klasa III

- Klasa IV

- Klasa III

- Klasa VI

- Klasa III

- Klasa III

- Klasa VI

- Klasa V

- Klasa VI

- Klasa VI

- Klasa IV

- Klasa IV

- Klasa IV

- Klasa V

- Klasa V

- Klasa VIII

- Klasa VIII

- Klasa IV

Club

AMKK Verba sport
ASK FAM Božilovic Racing Team
ASK Concord Racing Team
AKSK Crvena Zvezda
XM Racing Team
AMK BeepBeep Racing Team
AMSK KV Racing Team
WRR
AMSK Župa
ASK Concord Racing Team
ASU AS
AKSK Crvena Zvezda
Auto Royal
ASU Oracal Polikarbonati Team
ASU Serbon
ASK Centar Boban
ASU GARI Racing Team
AMSK Župa
AMSK KV Racing Team
ASU AS
ASU AS
ASU Galax
Auto Royal
ASU Serbon

Overall BestTm

2:07.480
2:09.275
2:09.280
2:15.623
2:18.858
2:19.271
2:19.617
2:20.748
2:22.477
2:22.517
2:22.738
2:24.046
2:24.532
2:27.679
2:27.942
2:28.813
2:29.022
2:29.645
2:32.830
2:42.002
3:05.434

Diff

1.795
1.800
8.143

11.378
11.791
12.137
13.268
14.997
15.037
15.258
16.566
17.052
20.199
20.462
21.333
21.542
22.165
25.350
34.522
57.954

Gap

1.795
0.005
6.343
3.235
0.413
0.346
1.131
1.729
0.040
0.221
1.308
0.486
3.147
0.263
0.871
0.209
0.623
3.185
9.172

23.432

R1. Best Tm

2:07.753

2:10.829
2:15.623
2:18.898
2:19.271
2:20.943
2:21.369
2:27.019
2:23.019
2:22.738
2:24.046
2:25.664
2:27.679
2:27.942
2:28.813
2:29.863
2:29.645
2:33.990
2:52.751

R2. Best Tm

2:07.480
2:09.275
2:09.280

2:18.858

2:19.617
2:20.748
2:22.477
2:22.517
2:24.580

2:24.532

2:28.813
2:30.760
2:29.022

2:32.830
2:42.002
3:05.434

Sorted on Best Lap time

Printed: 27.9.2020 11:56:22

Timing & Scoring: HRONO Team MSS
Organizator: Sportski auto i Karting savez Srbije
Koorganizator: KV Racing - Kraljevo
25.09.-27.09.2020.

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

Beranovac 5,250 KmNedelja 27.09.2020.

Startna lista za trku - DIVIZIJA 3

BERANOVAC 2020.



Pos

- Klasa III
1
2
3
4
5

- Klasa IV
1
2
3
4
5

- Klasa IX
1
2
3

- Klasa V
1
2
3

- Klasa VI
1
2
3
4
5

No.

42
78
66
9
4

158
239

7
75

123

147
222
221

58
957
377

106
102
240
900
45

Name

Marko Marić
Radmilo Vojnović
Danijel Panić
Dragoljub Arsić
Mirko Deretić

Nenad Savić
Filip Dzukleski
Miloš Milošević
Miodrag Nešić
Zoran Jablić

Dragan Stojković
Darko Božilović
Dejan Čolović

Mario Zahirović
Života Milić
Vladimir Panić

Dragan Filipović
Mihajlo Nešić
Aleksandar Miličević
Aleksandar Milošević
Milutin Karadžić

Class

- Klasa III
- Klasa III
- Klasa III
- Klasa III
- Klasa III

- Klasa IV
- Klasa IV
- Klasa IV
- Klasa IV
- Klasa IV

- Klasa IX
- Klasa IX
- Klasa IX

- Klasa V
- Klasa V
- Klasa V

- Klasa VI
- Klasa VI
- Klasa VI
- Klasa VI
- Klasa VI

Club

XM Racing Team
AMSK KV Racing Team
ASU AS
AMSK Župa
AKSK Crvena Zvezda

WRR
AMSK KV Racing Team
ASU GARI Racing Team
ASU Serbon
AMSK Župa

AMKK Verba sport
ASK FAM Božilovic Racing Team
ASK Concord Racing Team

ASU Oracal Polikarbonati Team
ASU AS
ASU AS

AKSK Crvena Zvezda
ASK Concord Racing Team
Auto Royal
ASU Serbon
ASK Centar Boban

Laps

10
10
10
9
4

10
9
9

10
10
6

9
8
3

10
9
9
9
9

Total Tm

23:19.261
23:33.561
24:14.565
22:41.625
9:36.326

23:43.461
22:57.379
22:58.210

21:52.615
21:56.914
12:57.520

23:36.384
22:30.128
8:00.844

23:06.227
21:53.248
22:06.685
22:29.144
22:44.664

Diff

14.300
55.304
1 Lap

6 Laps

1 Lap
1 Lap

4.299
4 Laps

1 Lap
6 Laps

1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap

Gap

14.300
41.004
1 Lap

5 Laps

1 Lap
0.831

4.299
4 Laps

1 Lap
5 Laps

1 Lap
13.437
22.459
15.520

Best Tm

2:18.171
2:18.813
2:22.713
2:22.623
2:20.222

2:20.536
2:29.277
2:30.012

2:07.193
2:09.540
2:07.230

2:32.549
2:43.974
2:32.420

2:16.350
2:23.261
2:24.199
2:25.090
2:27.836

Points

26
18
15
12
0

26
18
15
0
0

26
18
0

26
18
0

26
18
15
12
10

Sorted on Laps

Printed: 27.9.2020 15:16:27

Timing & Scoring: HRONO Team MSS
Organizator: Sportski auto i Karting savez Srbije
Koorganizator: KV Racing - Kraljevo
25.09.-27.09.2020.

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

BERANOVAC 2020.
Nedelja 27.09.2020.

Trka Divizija 3

Race (10 Laps) started at 14:48:22

Beranovac 5,250 Km

27.9.2020 13:00

Page 1/2



Pos

- Klasa VIII
1
2
3

No.

15
46

969

Name

Aleksandar Marinković
Aleksa Radojković
Uroš Brkić

Class

- Klasa VIII
- Klasa VIII
- Klasa VIII

Club

AMK BeepBeep Racing Team
Auto Royal
ASU Galax

Laps

10

Total Tm

23:46.602

Diff Gap Best Tm

2:20.397

Points

26
0
0

Sorted on Laps

Printed: 27.9.2020 15:16:27

Timing & Scoring: HRONO Team MSS
Organizator: Sportski auto i Karting savez Srbije
Koorganizator: KV Racing - Kraljevo
25.09.-27.09.2020.

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

BERANOVAC 2020.
Nedelja 27.09.2020.

Trka Divizija 3

Race (10 Laps) started at 14:48:22

Beranovac 5,250 Km

27.9.2020 13:00

Page 2/2



KRUŽNA TRKA

''BERANOVAC 2020"

27. 09. 2020.     

Plasman Klub Bodova

1 AMSK KV Racing Team 54

2 ASU O2 Racing 46

3 ASU AS 41

4 AKSK Crvena Zvezda 40

5 AMKK Verba sport 27

6 Auto Royal 27

7 XM Racing Team 25

8 WRR 25

9 ASU Oracal Polikarbonati Team 25

10 ASK Eko Racing Team 25

11 AMK BeepBeep Racing Team 25

12 AMSK Župa 24

13 ASK FAM Božilovic Racing Team 18

14 ASK Concord Racing Team 18

15 ASU GARI Racing Team 15

16 ASU Serbon 12

17 ASU Milošević Rejsing 10

18 ASU NV Racing 10

19 ASK Centar Boban 10

20 ASU Racing Tribe 8

21 ASU Zeka Auto Sport 4

22 ASK Herc 4

ASU SMART -

ASU Galax -

ASK Akademac Racing Team -

Plasman ekipa klubova



Pos

1

2

3

4

5

6

PIC

1

2

1

2

3

3

No.

53

63

14

2

87

7

Name

Radiša Radisavljević

Aleksandar Radisavljevic

Zoran Pavkov

Milan Pecelj

Stefan Petrović

Savo Jančević

Class

- KUP 2  Fica

- KUP 2  Fica

- KUP 1  Fica

- KUP 1  Fica

- KUP 2  Fica

- KUP 1  Fica

Club

ASU OMT Racing

ASU OMT Racing

ASK Petro Max

BUF BGD

ASU OMT Racing

BUF BGD

Overall BestTm

2:42.408

2:49.306

2:52.566

2:52.626

2:55.928

3:04.620

Diff

6.898

10.158

10.218

13.520

22.212

Gap

6.898

3.260

0.060

3.302

8.692

R1. Best Tm

2:42.408

2:49.306

2:52.566

2:52.626

2:55.928

R2. Best Tm

3:02.954

3:11.755

3:04.620

Sorted on Best Lap time

Printed: 27.9.2020 12:05:34

Timing & Scoring: HRONO Team MSS

Organizator: Sportski auto i Karting savez Srbije

Koorganizator: KV Racing - Kraljevo

25.09.-27.09.2020.

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  moto savez srbije

BERANOVAC 2020.
Nedelja 27.09.2020.

Startna lista za trku - DIVIZIJA 4

Beranovac 5,250 Km



Pos

- KUP 1  Fica

1

2

3

- KUP 2  Fica

1

2

3

No.

2

14

7

53

63

87

Name

Milan Pecelj

Zoran Pavkov

Savo Jančević

Radiša Radisavljević

Aleksandar Radisavljevic

Stefan Petrović

Class

- KUP 1  Fica

- KUP 1  Fica

- KUP 1  Fica

- KUP 2  Fica

- KUP 2  Fica

- KUP 2  Fica

Club

BUF BGD

ASK Petro Max

BUF BGD

ASU OMT Racing

ASU OMT Racing

ASU OMT Racing

Laps

6

6

5

6

6

6

Total Tm

17:06.195

18:05.683

14:25.888

16:59.664

17:00.100

19:08.867

Diff

59.488

1 Lap

0.436

2:09.203

Gap

59.488

1 Lap

0.436

2:08.767

Best Tm

2:47.527

2:50.136

2:47.777

2:45.712

2:46.471

2:55.603

Points

25

18

15

25

18

15

Sorted on Laps

Printed: 27.9.2020 15:44:44

Timing & Scoring: HRONO Team MSS

Organizator: Sportski auto i Karting savez Srbije

Koorganizator: KV Racing - Kraljevo

25.09.-27.09.2020.

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  moto savez srbije

BERANOVAC 2020.
Nedelja 27.09.2020.

Trka Divizija 4

Race (6 Laps) started at 15:25:18

Beranovac 5,250 Km

27.9.2020 13:30


